
 1 

Lietuvos šaudymo sporto sąjunga 

kodas 191683884 

teisinė forma – asociacija 

buveinės adresas Žemaitės g. 6, Vilnius 

Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Vilniaus filialas 

(toliau tekste - LŠSS) 

 

LIETUVOS ŠAUDYMO SPORTO SĄJUNGOS SUSIRINKIMO  

PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 27 d. 

Vilnius 

 

Susirinkimo pirmininkas – Algirdas Antanas Keršulis. 

Susirinkimo sekretorius – Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė. 

LŠSS narių skaičius yra 18 (aštuoniolika) juridinių asmenų, turinčiu Susirinkime po 1 (vieną) 

balsą, iš kuriu: 

- 12 (trylika) narių yra kulkinio šaudymo sporto šakos atstovai; 

- 6 (šeši) nariai yra stendinio šaudymo sporto šakos atstovai. 

Kiekvienas Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narys, turi Susirinkime 1 (vieną) balsą. 

Susirinkimo data 2023 m. balandžio mėn. 27 d. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Procedūriniai klausimai:  

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių  rinkiminio Susirinkimo: 

1.1. mandatų komisijos pristatymas; 

1.2. pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio pristatymas ir tvirtinimas; 

1.3. balsų skaičiavimo komisijos pristatymas ir tvirtinimas; 

2. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių rinkiminio Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas; 

3. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos veiklos ir finansinės veiklos ataskaitų rinkinio už 2022 

metų laikotarpį pristatymas ir tvirtinimas (parengė – prezidentas Algirdas A. Keršulis ir buhalterė 

Greta Žemgulytė); 

4. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos revizijos komisijos ataskaitos už 2022 metų laikotarpį 

pranešimas ir tvirtinimas (parengė – revizijos komisijos pirmininkas Virgilijus Grigaitis); 

5. LŠSS „UAB auditoriaus konsultacijos“ audito ataskaitos už 2022 m. pristatymas, tvirtinimas; 

6. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 2023 m. veiklos pristatymas ir tvirtinimas;  

7. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos revizoriaus (revizijos komisijos) rinkimai ir tvirtinimas; 

Diskusijos, pasisakymai. 

 

1. Darbotvarkės klausimas: Procedūriniai klausimai 

1.1. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos Susirinkimo mandatų komisijos pristatymas. 

Prezidentas sudarė mandatų komisiją, kurią sudarė LŠSS generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-

Astrauskienė.  

 

Mandatų komisijos pranešimas dėl Susirinkimo kvorumo: 

Mandatų komisijos narys Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė praneša, kad visi Susirinkimo 

dokumentai buvo išsiusti LŠSS nariams el. paštu.  

Susirinkime dalyvauja 10 (dešimt) iš 18 (aštuoniolikos) LŠSS narių, kiekvienas atstovaujamas 

vienu delegatu (delegatai pateikė tinkamus atstovavimo dokumentus, sąrašas su atstovų parašais 

pridedamas), turinčių 10 (dešimt) balsų. Kvorumas yra. 

Susirinkime dalyvauja 6 (šeši) nariai - kulkinio šaudymo sporto šakos atstovai, kurių 6 (šešiems) 

delegatams išduoti 6 (šeši) balsavimo biuleteniai taip pat 4 (keturi) nariai - stendinio šaudymo 



 2 

sporto šakos atstovai, kurių 4 (keturiems) delegatams išduoti 4 (keturi) balsavimo biuleteniai. Iš 

viso išdalinta 10 (dešimt) LŠSS biuletenių.  

Susirinkimo svečiai – 2 (du). 

 

1.2. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos Susirinkimo pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio 

pristatymas ir tvirtinimas. 

Svarstyta: Prezidentas Algirdas A. Keršulis pasisiūlė būti išrinktas pirmininku, o susirinkimo 

sekretoriumi pasiūlė Laurą Šaučikovaitę-Astrauskienę. 

 

Balsavimas: 

Už – 10     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: Susirinkimo pirmininku išrinkti Algirdą A. Keršulį, o susirinkimo sekretoriumi – Laurą 

Šaučikovaitę-Astrauskienę. 

 

Susirinkimo pirmininkas Algirdas Antanas Keršulis paskelbė apie susirinkimo pradžią. 

Pranešimas apie kvorumą: Kvorumas yra. Visi šio Susirinkimo priimti sprendimai yra teisėti ir 

galiojantys. 

 

1.3. Visuotinio Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių susirinkimo balsų skaičiavimo 

komisijos pristatymas ir tvirtinimas. 

Svarstyta: Prezidentas Algirdas A. Keršulis pasiūlė Susirinkimo balsų skaičiavimo komisiją – 

Rytį Sventicką ir Ramintą Pauliukevičienę, pateikė Susirinkimo tvirtinimui. 

 

Balsavimas: 

Už – 10     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: Susirinkimo balsų skaičiavimo komisijos nariais išrinkti Rytį Sventicką ir Ramintą 

Pauliukevičienę. 

 

2. Darbotvarkės klausimas: Lietuvos šaudymo sporto sąjungos Susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimas. 

Svarstyta: Susirinkimo pirmininkas pristatė ir pasiūlė patvirtinti darbotvarkę ir tęsti Susirinkimą 

pagal patvirtintą darbotvarkę įtraukiant revizijos komisijos rinkimus, gavus revizijos pirmininko 

Virgilijaus Grigaičio atsistatydinimą. 

 

1. Procedūriniai klausimai:  

Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių  rinkiminio Susirinkimo: 

1.1.mandatų komisijos pristatymas; 

1.2.pirmininkaujančio ir sekretoriaujančio pristatymas ir tvirtinimas; 

1.3.balsų skaičiavimo komisijos pristatymas ir tvirtinimas; 

2. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos narių rinkiminio Susirinkimo darbotvarkės tvirtinimas; 
3. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos veiklos ir finansinės veiklos ataskaitų rinkinio už 2022 metų 

laikotarpį pristatymas ir tvirtinimas (parengė – prezidentas Algirdas A. Keršulis ir buhalterė Greta 

Žemgulytė); 

4. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos revizijos komisijos ataskaitos už 2022 metų laikotarpį 

pranešimas ir tvirtinimas (parengė – revizijos komisijos pirmininkas Virgilijus Grigaitis); 

5. LŠSS „UAB auditoriaus konsultacijos“ audito ataskaitos už 2022 m. pristatymas, tvirtinimas; 

6. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 2023 m. veiklos pristatymas ir tvirtinimas;  

7. Lietuvos šaudymo sporto sąjungos revizoriaus (revizijos komisijos) rinkimai ir tvirtinimas; 

Diskusijos, pasisakymai. 

Balsavimas: 

Už – 10     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

Nutarta: Susirinkimą tęsti pagal patvirtintą darbotvarkę.  



 3 

3. Darbotvarkės klausimas: Lietuvos šaudymo sporto sąjungos veiklos ir finansinės veiklos 

ataskaitų rinkinio už 2022 metų laikotarpį pristatymas ir tvirtinimas; 

 

Svarstyta: LŠSS prezidentas Algirdas A. Keršulis pristatė LŠSS ataskaitų rinkinį už 2022 metų 

laikotarpį bei pasiūlė jį patvirtinti. 

 

 Balsavimas: 

Už – 10     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: patvirtinti Lietuvos šaudymo sporto sąjungos veiklos ir finansinės veiklos ataskaitų 

rinkinį už 2022 metų laikotarpį 

 

4. Darbotvarkės klausimas: Lietuvos šaudymo sporto sąjungos revizijos komisijos ataskaitos už 

2022 metų laikotarpį pranešimas ir tvirtinimas (parengė – revizijos komisijos pirmininkas 

Virgilijus Grigaitis). 

Svarstyta: LŠSS prezidentas Algirdas A. Keršulis pristatė revizijos komisijos ataskaitą už 2022 

metų laikotarpį. 

 

Balsavimas:  

Už – 10     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: patvirtinti Lietuvos šaudymo sporto sąjungos revizijos komisijos ataskaitą už 2022 m. 

 

5. Darbotvarkės klausimas: LŠSS „UAB auditoriaus konsultacijos“ audito ataskaitos už 2022 

m. pristatymas, tvirtinimas. 

Svarstyta: LŠSS generalinė sekretorė Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė pristatė už 2022 m. atliktą 

nepriklausomą auditoriaus ataskaitą.  

Balsavimas:  

Už – 10     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: patvirtinti Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 2022 m. audito ataskaitą. 

 

6. Darbotvarkės klausimas: Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 2023 m. veiklos pristatymas ir 

tvirtinimas. 

Svarstyta: Prezidentas Algirdas A. Keršulis pristatė ir pasiūlė tvirtinimui LŠSS 2023 m. veiklos 

programą. 

 

Balsavimas:  

Už – 10     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: patvirtinti Lietuvos šaudymo sporto sąjungos 2023 m. veiklos programą. 

 

7. Darbotvarkės klausimas: Lietuvos šaudymo sporto sąjungos revizoriaus (revizijos 

komisijos) rinkimai ir tvirtinimas. 

Svarstyta: Prezidentas Algirdas A. Keršulis pristatė kandidatę į revizijos komisiją Rasą Paukšo, 

kuri yra SK Tempas klubo prezidentė. Pasiūlė ją išrinkti LŠSS revizijos pirmininke.  

 

Balsavimas:  

Už – 10     Prieš – 0   Susilaikė – 0.  

 

Nutarta: patvirtinti LŠSS revizijos komisijos pirmininke Rasą Paukšto sekančiam keturių metų 

laikotarpiui. 

 



 4 

Prezidentas pristatė LŠSS valdybos posėdyje patvirtintą 2023 m. detalų biudžetą, kuris vyko š. m. 

kovo 9 dieną Vilniuje. 

 

Susirinkimas skelbiamas baigtu 2023 m. balandžio 27 d.  

 

 

 

Susirinkimo pirmininkas     Algirdas A. Keršulis 

 

 

Susirinkimo sekretorė                        Laura Šaučikovaitė-Astrauskienė 


